6
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2018	№ 205
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 3 ноябоя 2017 года
№ 133 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Информационное сопровождение в Переясловском сельском поселении
Брюховецкого района на 2018 год»

В целях реализации региональной политики в сфере информатизации на территории муниципального образования Переясловское сельское поселение Брюховецкого района, исполнения Федеральных законов Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», п о с т а н о в л я ю:
1) в паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Местный бюджет
	607,2

	Итого
	607,2

	»
2) изложить в следующей редакции раздел 2:

«2. Перечень и описание программных мероприятий
Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий
	№ п/п
	Наименования мероприятия
	Описания мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Результат реализации мероприятия

	Всего
	2018 г

	1
	Модернизация и развитие сети передачи данных администрации Переясловского сельского поселения
	Общедоступность в сети Интернет муниципальных услуг для населения
	2018 год
	20,0
	20,0
	Обеспечение непрерывного обслуживания, техническое сопровождение программных продуктов и число посетителей официального сайта в месяц

	2
	Оплата услуг по размещению и оперативно-техническому обслуживанию оборудования, установленного в помещении администрации Переясловского сельского поселения. Оплата каналов связи.
	Своевременное обслуживание населения
	2018 год
	100,0
	100,0

	3
	Содержание и развитие систем IP-телефонии и видеоконференцсвязи, оборудование оконечных пунктов
	Общедоступность в сети Интернет муниципальных услуг для населения
	2018 год
	85,2
	85,2

	4
	Обслуживание АРМ "Муниципал"

	2018 год
	10,0
	10,0

	5
	Закупка программного, аппаратного обеспечения, услуг для подключения и обеспечения взаимодействия через СМЭВ

	2018 год
	4,0
	4,0

	6
	Разработка, обслуживание, авторское сопровождение, информационное обновление и закупка программного обеспечения и оборудования для информационных систем

	2017 год
	100,0
	100,0

	7
	Закупка и аренда оборудования, программного обеспечения, услуг, в сфере защиты информации

	2018 год
	21,0
	21,0

	8
	Услуги по пересылки почтовых отправлений

	2018 год
	20,0
	20,0

	9
	Приобретение вычислительной техники, оргтехники

	2018 год
	50,0
	50,0

	10
	Подписка на периодические издания
	Получение газеты, журналов
	2018
	50,0
	50,0
	Увеличение количества людей, проинформированных о деятельности органов местного самоуправления посредством печатных средств массовой информации

	11
	Приобретение канцтоваров
	Общедоступность и открытость
	2018
	90,0
	90,0

	12
	Доведение до сведения населения оперативной и достоверной информации о важнейших  общественно-политических, социально- культурных событиях в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района, о деятельности администрации поселения, Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, главы поселения, состоянии экономики и других сфер общественной жизни поселения, вопросам прав, свобод и обязанностей граждан, их безопасности и другим вопросам, представляющим общественный интерес публикации материалов в печатных СМИ

	2018
	60,0
	60,0

	Итого
	607,2

	»
2. Назначить заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец ответственным лицом за реализацию мероприятий по муниципальной программе.
3. Разместить экономисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Ю.А. Сидоренко на сайте Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в сети Интернет текст утвержденной программы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № ____ «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 3 ноября 2017 года № 133 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информационное сопровождение в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района на 2018 год»

Проект внесен:
Главой Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

Составитель проекта:
Главный специалист,
финансист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
от 3 ноября 2017 года № 133 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информационное сопровождение в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района на 2018 год»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) В бухгалтерию – 1 экз.;
3) Контрольно-счетную палату МО Брюховецкий район- 1 экз.;
4) Главному специалисту, финансисту администрация Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                        62434                                 ____________ 2018 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

26.12.2018

№

205

ст

-

ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации

Переясловского

сельского поселения Брюховецкого района от

3

ноябоя

201

7

года

№

1

33

«

Об утверждении ведомственной целевой программы

«

Информационное сопровождение в Переясловском сельском поселении

Брюховецкого района на 2018 год

»

В целях реализации региональной политики в сфере информатизации на

территории муниципального образования Переясловское сельское поселение

Брюховецкого района, исполнения Федеральных законов Российской

Федерации

от 27

июля 2010 года № 210

-

ФЗ

«Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»,

от 27 июля 2006 года № 152

-

ФЗ

«О

персональных данных»,

от 9 февраля 2009 года № 8

-

ФЗ

«

Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов

местного самоуправления», п о с т а н о в л я ю

:

1)

в паспорте

Программы пункт

«

Объемы и источники финансирования

Программы

» изложить в следующей редакции:

«

Источник фина

нсирования

Объем финансирования (тыс. рублей)

Местный бюджет

607,2

Итого

607,2

»

2

) изложить в следующей редакции раздел

2

:

«

2. Перечень и описание программных мероприятий

Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий

№

п/

п

Наименования ме

-

роприятия

Описания

мероприятия

Срок

реализац

ии

Объем

финансирован

ия (тыс. руб.)

Результат

реализации

мероприятия

Всего

2018

г

1

Модернизация и

развитие сети

передачи данных

администрации

Переясловского

Общедоступнос

ть в сети

Интернет

муниципальных

услуг для

2018 год

2

0,0

2

0,0

Обеспечение

непрерывного

обслуживания,

техническое

сопровождение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  26.12.2018   №  205   ст - ца Переясловская         О внесении изменений в постановление администрации  Переясловского   сельского поселения Брюховецкого района от  3   ноябоя   201 7   года   №  1 33   « Об утверждении ведомственной целевой программы   « Информационное сопровождение в Переясловском сельском поселении   Брюховецкого района на 2018 год »         В целях реализации региональной политики в сфере информатизации на  территории муниципального образования Переясловское сельское поселение  Брюховецкого района, исполнения Федеральных законов Российской  Федерации  от 27  июля 2010 года № 210 - ФЗ   «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,  от 27 июля 2006 года № 152 - ФЗ   «О   персональных данных»,  от 9 февраля 2009 года № 8 - ФЗ   « Об обеспечении  доступа к информации о деятельности государственных органов и органов  местного самоуправления», п о с т а н о в л я ю :   1)  в паспорте  Программы пункт  « Объемы и источники финансирования  Программы » изложить в следующей редакции:   «

Источник фина нсирования  Объем финансирования (тыс. рублей)

Местный бюджет  607,2

Итого  607,2

  »   2 ) изложить в следующей редакции раздел  2 :     « 2. Перечень и описание программных мероприятий   Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий

№  п/ п  Наименования ме - роприятия  Описания  мероприятия  Срок  реализац ии  Объем  финансирован ия (тыс. руб.)  Результат  реализации  мероприятия

Всего  2018  г

1  Модернизация и  развитие сети  передачи данных  администрации  Переясловского Общедоступнос ть в сети  Интернет  муниципальных  услуг для 2018 год  2 0,0  2 0,0  Обеспечение  непрерывного  обслуживания,  техническое  сопровождение